
UCHWAŁY nr 38,39
PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU 13 kwietnia 2017 ROKU



UCHWAŁA NR  38/2017

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 13 kwietnia 2017r.

w sprawie: 

przyjęcia  opinii  i  raportu  z  badania  sprawozdania  finansowego  

za 2016 rok Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 2 lit. a oraz § 23 ust.1 pkt. 9 Statutu
Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Nadzorcza została zapoznana z wynikami badania sprawozdania finansowego za 2016r.,

przeprowadzonego  przez  Kancelarię  „Biegły  Rewident”  Stanisław  Witecki  z  siedzibą  

w Poznaniu ul. Wilanowska 40.

Opinia i raport z dnia 24.03.2017r. z weryfikacji sprawozdania finansowego są w posiadaniu

Zarządu Spółdzielni.

§ 2.
Treść opinii określa klauzula, że sprawozdanie finansowe zostało opracowane prawidłowo  

i  sporządzone  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa  i  statutem  Spółdzielni

oraz rzetelnie  przedstawia  wyniki  działalności  gospodarczej  Spółdzielni  za rok obrotowy  

od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.

§ 3.

Rada  Nadzorcza  na  podstawie  opinii  i  raportu  biegłego  rewidenta  opiniuje  pozytywnie

sporządzone sprawozdanie finansowe za 2016 rok w postaci: wprowadzenia do sprawozdania

finansowego,  bilansu,  rachunku  zysków  i  strat,  zestawienia  zmian  w  kapitale  własnym,

rachunku  przepływów  pieniężnych,  dodatkowych  informacji  i  objaśnień,  i  wnioskuje  

o zatwierdzenie sprawozdania finansowego na Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR  39/2017

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 13 kwietnia 2017r.

w sprawie:  premii dla członków Zarządu.

§ 1.

Rada Nadzorcza Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze” w Głogowie,  po zapoznaniu się  

z  wynikami  ekonomiczno  -  finansowymi  Spółdzielni  za  IV  kwartał  2016r.,  działając  

na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.2  lit.c,d  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  

w Głogowie, oraz w oparciu o Uchwałę Rady Nadzorczej nr 60/98 z dnia 17.09.1998r. wraz 

z Aneksami nr 1/2001 z 11.10.2001r. i nr 2/2008 z 10.04.2008r., postanawia przyznać premię

za IV kwartał 2016r. dla Członków Zarządu w następujących wysokościach:

 
NAZWISKO I IMIĘ

 
  STANOWISKO

PREMIA 
NALEŻNA

(%)

PREMIA
 PRZYZNANA

 (%) 

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 20%
Nahorska Anna     Z-ca Prezesa 15% 15%
Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 15%

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 38/2017
	UCHWAŁA NR 39/2017

